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	ASSOCIAÇÃO CASA DO AMIGO

Declarada de Utilidade Pública Municipal   –   Lei nº   1.237  de  31/05/2000

Declarada de Utilidade Pública Estadual   –    Lei nº  11.236  de   30/07/2002

Declarada de Utilidade Pública Federal - Portaria MJ nº 1.069 de 10/09/2002







REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Órgão Concessor:  Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista (SP)

Tipo de Concessão: Convênio

Lei Autorizadora: Provimento CG 01/2013
Objeto:  Atendimento de crianças e adolescentes.
Exercício: 2014 (janeiro a dezembro)
Entidade Beneficiária: Associação Casa do Amigo.

CNPJ: 02.324.072/0001-10

Endereço e Cep: Rua Carlos Pinto nº627, Vila Carmem, Cachoeira Paulista (SP) – CEP 12.630-000
Responsável pela entidade: Alcione Ferreira Mendes Barbosa – Presidente
	DEMONSTRATIVO DOS REPASSES RECEBIDOS

	ORIGEM DOS RECURSOS
	VALORES PREVISTOS – R$
	DOC. DE CRÉDITO Nº
	DATA
	VALORES 

REPASSADOS – R$

	Municipal
	1.037,52
	85002
	06/03/2014
	1.037,52

	Municipal
	1.097,13
	45192275000102
	29/04/2014
	1.097,13

	Municipal
	606,69
	400005
	22/08/2014
	606,69

	Municipal
	2.199,76
	100002
	01/09/2014
	2.199,76

	Municipal
	1.888,35
	CIP18620890000108
	24/10/2014
	1.888,35

	Municipal
	1.162,98
	CIP18620890000108
	27/11/2014
	1.162,98

	RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES 
	-

	TOTAL
	7.992,43

	RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
	730,77


O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária: Associação Casa do Amigo, vem indicar, na forma detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R$ 7.992,43 (sete mil, novecentos e noventa e e dois reais e quarenta e três centavos).
	DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

	CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA
	PERÍODO DE REALIZAÇÃO
	ORIGEM DO RECURSO
	VALOR APLICADO R$

	Compra de material permanente
	Janeiro/2104
	Municipal
	1.243,86

	Manutenção
	Maio/2014
	Municipal
	20,00

	Compra de material permanente
	Maio/2014
	Municipal
	1.087,54

	Compra de material permanente
	Setembro/2014
	Municipal
	3.025,35

	Compra de material permanente
	Outubro/2014
	Municipal
	2.074,86

	Compra de material permanente
	Dezembro/2014
	Municipal
	1.271,59

	TOTAL DAS DESPESAS
	8.723,20

	RECURSO NÃO APLICADO

	-

	VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR
	-

	VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE
	-


DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESAS ANUAL – 2014
REPASSE FMDCA – PROVIMENTO CG 01/2013
ASSOCIAÇÃO CASA DO AMIGO
	RECEITA
	DESPESAS

	DATA
	ORIGEM RECEITA
	VALOR

R$
	DATA
	RAZÃO SOCIAL
	NOTA FISCAL/

RECIBO


	VALOR

R$

	06/03/2014
	Municipal
	1.037,52
	20/03/2014
	RN Comércio Varejista S/A
	NF nº69642
	1.243,86

	
	
	
	
	
	
	

	29/04/2014
	Municipal
	1.097,13
	08/05/2014
	Qualy Print ME
	NF 0214
	20,00

	
	
	
	23/05/2014
23/05/2014


	Brasutil At. Distribuição
	NF 000.028.937
	1.087,54

	22/08/2014
	Municipal
	606,69
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	01/09/2014
	Municipal
	2.199,76
	08/09/2014


	Siquemóveis
	NF 000.001.018
	3.025,35

	
	
	
	
	
	
	

	24/10/2014
	Municipal
	1.888,35
	29/10/2014


	Ponto Frio
	NF 000.006.366
	740,43

	
	
	
	29/10/2014


	Ponto Frio
	NF 000.006.365
	740,43

	
	
	
	31/10/2014
	Ponto Frio
	NF 000.101.644
	594,00

	
	
	
	
	
	
	

	27/11/2014
	Municipal
	1.162,98
	08/12/2014
	Americanas.com
	NF 177467
	946,42

	
	
	
	11/12/2014
	RN Comércio Varejista S/A
	NF 000.006.365
	325,17

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	                                TOTAL
	7.992,43
	                                                        TOTAL
	8.723,20


Cachoeira Paulista, 25 de fevereiro de 2.015.

Alcione Ferreira Mendes Barbosa                                                                                     Tatiane Cristina Farias

                 Presidente                                                                                                                       Contadora

                                                                                                                                                    CRC: SP-253484/O-3



End.:  Rua Carlos Pinto, 627 - Vila Carmem - 12630-000 - Cachoeira Paulista - S.P.      Fundada em 11-08-97       C.N.P.J: 02.324.072/0001-10       Tel. (12) 3103.2982          e-mail: casadoamigocp@bol..com.br
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